
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 

муниципального образования город-курорт Анапа 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Семеновича Калинина 
 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2022г.                                                                           №425/2 

 

О работе с защищенным каналом связи 

 

На основании письма управления образования администрации МО г-к 

Анапа от 25.11.2021г. №24126860/21 «О персональной ответственности за 

сведения, предоставляемые в РИС», п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Назначить ответственными за предоставления сведений в РЦОИ для их 

внесения в РИС: 

- Нагогину С.В., заместителя директора по УВР, 11-х классов; 

- Корневу О.А., заместителя директора по УВР, 9-х классов. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МАОУ СОШ №6       Т.Л. Боровая 

им. Д.С. Калинина 
 

С приказом ознакомлены: 

Нагогина С.В. 

Корнева О.А. 


		2022-11-28T17:58:33+0300
	Боровая Татьяна Леонидовна




